in tértiam et quartam ge-
 nera-ti-ónem; et ad optá-
 tam pervéniant senectútem :
 Per eundem Dóminum nos-
 trum Jesum Christum Fí-lium
 tuum, qui tecum vivit et
 regnat in u-ni-tá-te Spí-ri-
 tûs sancti, Deus, per ómni-a
 sécula secu-ló-rum. R. Amen.

MISSA DE SS. TRINITATE.

*Missa ut in Festo SS. Trinitatis, ex-
 ceptis quæ sequuntur.*

Léctio Epistolæ beátī Pauli
 Apóstoli ad Corínthios.

FRATRES; Gaudéte, perfecti estóte,
 exhortámini, idem sápitè, pacem
 habéte; et Deus pacis et dilecti-
 ónis érit vobiscum. Salutáte invi-
 cem in ósculo sancto. Salutant vos
 ómnes sancti. Grátia Dómini nos-
 tri Jesu Christi, et cháritas Dei,
 et comunicátió sancti Spíritus
 sit cum ómnibus vóbis. Amen.

Op. 21
 1. 1. 1.